

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260118953

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260118953 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260118953 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615470 z 22.07.2026 ID: 1035962
		Odběratel (10616758) Bc. Jarmila Sýkorová Kornatice 71 33843 Kornatice IČO: 02740656 Tel.: 607173223
		DIČ: CZ7361082663 jsykorova73@gmail.com

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63421114	95111VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující pleťové sérum 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205385 Šarže: 2509.176, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63421111	95131VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205453 Šarže: 2509.179, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63421105	95121VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205392 Šarže: 2510.185, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63421102	95141VV A1	VZOREK - VIVADERM - Luxury beauty oil - suchý pleťový olej proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205514 Šarže: 2510.181, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63421101	95130VV A1	VZOREK - VIVADERM - SYN-AKE peptide - Zpevňující krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205507 Šarže: 2509.172, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63421099	95110VV A1	VZOREK - VIVADERM - Snail extract - Rozjasňující hydratační krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205491 Šarže: 2510.180, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

7 63421098	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484  Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63421097	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 63421096	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	30g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 63421095	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	5,00 ks	30g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63421094	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	5,00 ks	25g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63421091	17701 A1	Vivaco - Růžová voda osvěžující a hydratační ve spreji 30ml 30.00ml EAN:8595635204579  Měrná cena: 2 024,00/l vč. DPH Šarže: B62A086, Expirace: 31.05.2027	2,00 ks	78g	50,18	60,72	21	100,36	21,08	121,44
13 63421086	50190 G24B	Aloe Vera 97% Zklidňující gel - cestovní balení 50.00ml EAN:8595635209178  Měrná cena: 907,80/l vč. DPH Šarže: B62A131, Expirace: 25.02.2029	6,00 ks	neuveveno	37,51	45,39	21	225,06	47,26	272,32
14 63421079	50171 G24B	Panthenol sprchový gel na tělo a vlasy 2v1 50ml - cestovní balení 50.00ml EAN:8595635206344  Měrná cena: 446,20/l vč. DPH Šarže: B62A135, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	450g	18,44	22,31	21	110,64	23,23	133,87
15 63421074	50180 G24B	Panthenol ochranné opalovací mléko OF30 50ml - cestovní balení 50.00ml EAN:8595635206375  Měrná cena: 907,80/l vč. DPH Šarže: B52A046, Expirace: 30.09.2027	6,00 ks	neuveveno	37,51	45,39	21	225,06	47,26	272,32

16 63421071	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující mast na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604  Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: D62A077, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	240g	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
17 63421054	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217  Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: F62A043, Expirace: 08.06.2028	4,00 ks	580g	102,48	124,00	21	409,92	86,08	496,00
18 63421052	BTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916  Měrná cena: 45,80/ks vč. DPH Šarže: F52P001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.94Kg	151,40	183,20	21	302,80	63,59	366,39
19 63421051	96774 E11A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Makadamový ořech s vanilkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203817  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: L52A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.64Kg	93,81	113,51	21	93,81	19,70	113,51
20 63421050	84605 I7A	Body Tip FRESH FRUITS Tropické ovoce - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635218125  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A029, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	610g	32,40	39,21	21	64,80	13,61	78,41
21 63421048	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349  Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	478g	73,11	88,47	21	146,22	30,71	176,93
22 63421047	73006 H9A	HE tekuté mýdlo na ruce a tělo Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635216756  Měrná cena: 69,22/l vč. DPH Šarže: 2210B24, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.16Kg	28,60	34,61	21	57,20	12,01	69,21
23 63421046	73008 I6A	HE tekuté mýdlo na ruce a tělo Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216749  Měrná cena: 76,14/l vč. DPH Šarže: E42N016, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.15Kg	31,46	38,07	21	62,92	13,21	76,13
24 63421045	9501330 L9B	Masťový základ pro výrobu domácích masť 380ml 380.00ml EAN:8594162057610  Měrná cena: 240,76/l vč. DPH Šarže: D62A102, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	704g	75,61	91,49	21	151,22	31,76	182,98

25 63421043	SB31106 L13A	SUN BRONZ Rozjasňující opalovací máslo OF6 100ml MARACUJA 100.00ml EAN:8594056781317 Měrná cena: 1 530,80/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expirace: 28.09.2027	1,00 ks	120g	126,51	153,08	21	126,51	26,57	153,08
26 63421042	9501333 L7B	Masťový základ 600ml 600.00ml EAN:8594162057627 Měrná cena: 198,65/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	1.24Kg	98,50	119,19	21	197,00	41,37	238,37
27 63421041	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g EAN:8595635203800 Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.587Kg	93,81	113,51	21	93,81	19,70	113,51
28 63421040	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kožím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	968g	56,97	68,94	21	113,94	23,93	137,87
	Celkem			13.23Kg						
		Sleva	1		-129,81	-157,07	21	-129,81	-27,26	-157,07
		Zaokrouhlení	1	-	0.7	0.7	0	0.7	0	0.7

QR platba



Celkem k úhradě: 2 985,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 466,36 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 466,36	517,94	2 984,30

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana